晶
体
振
荡
器
截至 2019 年 12 月
Clock Z系列 CMOS/ 1.8V、2.5V、3.3V/ 2.0×1.6、2.5×2.0、3.2×2.5、5.0×3.2、7.0×5.0mm
■外形尺寸 （单位 ：mm） ■推荐焊盘图案 （单位 ：mm）

−40 ～ +125Z ± 50
9 ± 30
■型号表示方法
KC □□□□ Z 25.0000 C 1 □ X 00
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
①系列名称
KC2016Z 2016型号 KC2520Z 2520型号
KC3225Z 3225型号 KC5032Z 5032型号
KC7050Z 7050型号
②输出频率（25.0000 ：25MHz）
③输出形式（C ：CMOS）
④电源电压（1 ： 可以用于这些规格 1.8V/
2.5V/ 3.3V）
⑤频率容差（参见左表）
⑥ 对称/INH功能
X 标准产品 45/ 55%
⑦个别规格（产品目录以00标示）
包装方式 载带包装
KC7050Z/ KC5032Z 1000个/卷盘
KC3225Z/ KC2520Z/ KC2016Z 2000个/卷盘
RoHS指令对应产品
■规格

C ± 5 −40 ～ +85 其他稳定度，
敬请咨询。N ± 15 −40 ～ +105
■型号表示方法
KC □□□□ Z 25.0000 C □ □ Z 00
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① 系列名称
KC2016Z 2016型号 KC2520Z 2520型号
KC3225Z 3225型号 KC5032Z 5032型号
KC7050Z 7050型号
②输出频率（25.0000 ：25MHz）
③输出形式（C ：CMOS）
④ 电源电压
1 1.8V 2 2.5V
3 3.3V
⑤频率容差（参见左表）
⑥ 对称/INH功能
Z 标准产品 45/ 55%
⑦个别规格（产品目录以00标示）
包装方式 载带包装
KC7050Z/ KC5032Z 1000个/卷盘
KC3225Z/ KC2520Z/ KC2016Z 2000个/卷盘
CMOS/ 1.8V、2.5V、3.3V/ 2.0×1.6、2.5×2.0、3.2×2.5、5.0×3.2、7.0×5.0mm
RoHS指令对应产品
初 校 再 校 三 校 四 校 五 校